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SHOPPEN

APP
Herunterladen und
Startbonus sichern!

KLOSTER APOTHEKE 
& REFORMHAUS
Marktplatz 14 
96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20 

SONNEFELD

Vitale Kloster Apotheke e. K.
Dr. med. Jürgen-Christian Auernhammer
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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im Juli & August 2025

*gültig im Mai 2025 & 
  nicht auf Angebote
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 GESUND DEN
SOMMER GENIESSEN!

Rabatt
beim Kauf von Voltaren 
Schmerzgel oder -pflaster

2,-€*

*gilt ausschließlich auf Schmerzgel forte 100, 150 & 180g, 
Actigo 100g, 24-Stunden Schmerzpflaster, nicht auf Angebote
Aktionszeitraum: 16.06.2025 bis 31.08.2025

2,98Ibuhexal*
akut 400 mg 
20 Filmtabletten

UVP 6,90 €1
-56,8 %

bei Schmerzen & Fieber

zur Vorbeugung
und Behandlung
von Reisekrankheit UVP 9,97 €1

-29,9 %

Vomex A Reise 50 mg*

10 Sublingual-
tabletten

6,98

UVP 13,60 €1

-48,6 %

6,98Mometahexal*
Heuschnupfenspray 
10 g 
(698,00 € pro 1 kg)
Inhalt: 60 Sprühstöße

-13,8 %

4,98

UVP 5,78 €1

Die Apotheke 
hilft 14 Tabletten
bei Sodbrennen 
& saurem Aufstoßen

Pantoprazol 20 mg*

UVP 12,58 €1

-44,5 %

6,98Lorano pro 5 mg*

18 Film-
tabletten
Antiallergikum 
Wirkstoff: Desloratadin UVP 2,96 €1

-16,2 %

2,48Cetirizin Die Apotheke hilft*

20 Film
tabletten
bei Allergien
Wirkstoff: Cetirizin-
dihydrochlorid

-23,6 %
statt 16,99 €1

FeniHydrocort* Creme 0,5%

30 g 
bei allergischen 
Hauterkrankungen
(432,67 € pro 1 kg)

12,98

UVP 8,70 €
1

-25,5 %

6,48Hylo-Vision
HD  Augentropfen
15 ml   (432,00 € pro 1 l)

mit Hyaluron & Allantoin, bei 
brennenden & tränenden Augen 

-44,8 %
UVP 5,40 €

1

2,98Nasenspray 
ratiopharm* Erwachsene 
10 ml (298,00 € pro 1 l)

bei Schnupfen,
ohne Konservierungsmittel

UVP 5,20 €1

-42,6 %

2,98

bei akuten 
Durchfällen

Loperamid*ratiopharm 

10 Filmtabletten
akut 2mg



SOMMER, SONNE,
SONDERPREISE!

Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de

Rabatt auf Kleidung 
für Damen und Kinder

Karolin Faulhaber, 
Leiterin Reformhaus, 
Geschenke & Trends
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Hitzerabatte, Sonnenpreise auf luftige Sommerkleider, 
Tops, Shorts, Shirts… Viele Einzelteile radikal reduziert!  

Angebote gültig bis 31.08.2025 und nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. 
* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel! Bilder können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler.     

ange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handels
tik l!

ider,
ziert! 

50% 

Sommerkleid 
in Blau-Weiß       

19,95

statt 49,00 €

Sommer-
kleid in 
Rot-Weiß       

19,95

statt 49,00 €

Luftiges Sommerkleid 
in buntem Farbmix 19,95

statt 49,00 €

50% Rabatt auf ALLES in unserer Kinderecke!
Vorbeischauen lohnt sich auf jeden Fall!

8,50
Baby „Kirsche“ 
kurzer Strampler 
mit Stirnband statt 16,95 €

Kleid in Hellblau

12,50

statt 24,95 €

Kurzarmhemd gestreift   

11,50

statt 22,95 €

9,95
Kurz Hose 
in Hellbraun     statt 20,95 €

Kurzer 
Strampler 
gestreift    

7,50

statt 14,95 €

Lustige Tierparade
Meerschweinchen Lola im Korb  
oder  Goldhamster 
Ted im Korb

19,95
je Und passend dazu 

unsere Berner 
Gewürze im 
Reagenzglas
große Auswahl 
für je

3,95

Als erfrischenden Cocktail  
„OSTEROL“ 

Orangen-Bitter 
mit feinen 
Kräutern (hell)
oder 
Beeren-Bitter 
mit feinen 
Kräutern (dunkel) 
je

17,95Zirbenkissen
100% Handarbeit aus Österreich
je

16,95

Für ihre Grillparty oder als tolles Geschenk in 
der Sommerzeit…große Auswahl an fruchtigen 
und leckeren Würzölen und Essigen!

Würzöl 
Mediterane Art

Mango 
Crema

Erdbeer-
Rhabarber Crema

Dattel-Speck 
Crema      

13,95

11,95

11,95

11,95
Eisgekühlt ein besonderer Genuss!


